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Rota Portföy Sağlık Teknolojileri Girişim Sermayesi Yatırım Fonu, Haziran 2022 tarihinde resmi olarak kurulmuş, fon 
toplama sürecine ise Ağustos 2022’de başlamıştır. Başlangıç tarihinden, Aralık 2023 tarihine kadar, yaklaşık 60 farklı 
kurumsal ve bireysel yatırımcıdan toplam 11 milyon dolar yatırım alınmıştır. (Sermaye Piyasası Kurulu tarafından düzenlenen 
ve denetlenen girişim sermayesi yatırım fonları, yasal çerçeve gereğince TL cinsinden işletilmektedir. Dolayısı ile yukarıdaki dolar 
hesaplaması, her bir yatırımcının yatırım yaptığı tutarın, ilgili günkü kurdan dolar karşılığının hesaplanması ile tespit edilmiştir.)    
 
Fon bünyesindeki ana şirket olan Trustlife Ventures Lab Sağlık Teknolojileri AŞ (Trustlife) şirketinin çalışmaları ise 2021 
yılından bu yana devam etmektedir. Fonun ve şirketin ana faaliyet alanı, “sistem biyolojisi ve yapay zeka temelli ilaç 
geliştirme”dir. Temel amaç, ülkemizin ilaç alanında ilk yerli orijinal moleküllerine sahip olabilmesini sağlamaktır.   
 
Şirketin toplam insan kaynağı 65 olup, bunun 45’i bilimsel uzmanlığı olan araştırmacı kadrolardan oluşmaktadır. Yönetim 
ekibi, her biri kendi alanında önemli ulusal ve uluslararası deneyime sahip üyelerden oluşmaktadır. 
 
Bilim ekibinin liderliğini yürüten Prof. Adil Mardinoğlu, dünyada son 15 yıl içerisinde bu alanda önemli çalışmalar 
gerçekleştirmiş bir bilim insanıdır. Dolayısı ile şirket bünyesinde yürütülen çalışmalar, dünya ölçeğinde kabul görmüş 
bilimsel metotlar ile gerçekleşmektedir. Prof. Mardinoğlu bu çalışmalarına istinaden 2023 Aralık ayında bilim alanında 
Tübitak 100. Yıl Özel Ödülü’ne layık görülmüştür. 
 
Diğer yandan, 2022 Haziran döneminden bu yana, bilimsel ve finansal çalışmalarda da önemli ilerlemeler sağlanmıştır. 
Bunların sonucunda şu anda, fon bünyesinde Trustlife ana şirketinin %100 hissesi ve bu şirkete bağlı olarak toplam 6 adet 
alt şirketin her birinin %60 hissesi mevcuttur.  Ana şirket bünyesinde İstanbul’da kurulu bir ilaç ARGE merkezi (1.500 m2 
kapalı alan, 3,5 milyon dolar tutarında yatırım ve 45 araştırmacı) ve bir ilaç geliştirme projesi, diğer altı şirket bünyesinde 
ise 8 ayrı ilaç geliştirme projesi mevcuttur. Dolayısı ile toplamda 9 yenilikçi ilaç adayının çalışmaları devam etmektedir. 
 
Projelerdeki ilaç adaylarının hedeflediği hastalıklar; Beyin kanseri, Pankreas kanseri (2 farklı proje), Prostat kanseri, Kolon 
Kanseri, Meme kanseri, Kas erimesi, Romatoid artrit ve Alzheimer hastalığıdır.  Bu projelerin tümünde hedefleme 
(targeting) aşamaları başarı ile tamamlanmış olup, preklinik çalışmalar ise şirketin kendi ARGE merkezinde devam 
etmektedir.   
 
Üç proje çalışmasının (Beyin kanseri, Kas erimesi, Alzheimer hastalığı), 2024 yılı ilk çeyreği içerisinde GLP sertifikalı 
uluslararası merkezlerde hayvan deneylerini tamamlaması hedeflenmiştir.  Bu aşamanın başarılı geçilmesi, dünyadaki tüm 
ilaç çalışmalarında gerek bilimsel gerek finansal açıdan önemli bir eşik olarak kabul edilmektedir.  Bu aşama sonrası klinik 
çalışmalar olarak adlandırılan insan çalışmalarının Faz-1 aşamasına geçilecektir. 
 
Fonun finansal değerleme çalışması PWC şirketi tarafından, 2023 Aralık döneminde gerçekleştirilmiştir.  Buna göre bir yıl 
önceye göre TL bazında %154, dolar bazında yaklaşık %90 değer artışı gerçekleşmiştir. (Buradaki dolar hesaplaması da ilk 

paragraftaki açıklamaya paralel olarak yapılmıştır.) 
 

Temel hedefleri, insan sağlığına hizmet, ülkemizin ilaç alanında ilk yerli orijinal moleküllerini geliştirmesi ve finansal 
yatırımcıya anlamlı getiri sağlamak olan Trustlife, 2023 yılını, bilimsel ve finansal hedeflerini başarı ile gerçekleştirerek 
tamamlamıştır.   
 
2024 yılına daha da önemli hedeflerle başlıyoruz, bunları gerçekleştirmek için var gücümüzle çalışacağız. 
 
Bize güvenen tüm yatırımcılarımıza bu vesile ile tekrar teşekkür ediyoruz.  


